BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Direction générale
de la gendarmerie nationale

Direction des personnels militaires
de la gendarmerie nationale

Sous-direction des compétences

Bureau de la formation

Décision n°53535 du 12 juillet 2018 portant attribution
du certificat de formation a I'encadrement opérationnel
NOR : INTJ1819770S

Le ministre d’Etat, ministre de intérieur,
Vu le code de la défense, notamment ses articles L.4136-1 et suivants ;

Vu le décret n°2008-952 du 12 septembre 2008 portant statut particulier du corps des sous-officiers de gendarmerie,
notamment son article 24 ;

Vu larrété du 30 juillet 2013 fixant les conditions d’obtention du certificat de formation a I’encadrement
opérationnel ;

Vu T'instruction n° 49000/GEND/DPMGN/SDC/BFORM du 26 juillet 2011 relative a la formation des gradés
supérieurs de gendarmerie nationale a I’encadrement opérationnel et au commandement,

Décide:

Article 1¢

Le certificat de formation a ’encadrement opérationnel est attribué a compter du 8 juin 2018, aux sous-officiers
de gendarmerie dont le nom suit :

Abdi Said NIGEND : 229064
Acquier Nicolas NIGEND : 161703
Andrieux Nicolas NIGEND : 191655
Audegond Grégory NIGEND : 213473
Auguet Amélie NIGEND : 198619
Aurand Benjamin NIGEND : 227401
Aussert Damien NIGEND : 174989
Bacquie Laurent NIGEND : 165183
Bagur Stéphane NIGEND : 158777
Barrot Magali NIGEND : 233169
Bayle Frédéric NIGEND : 233234
Beck Guillaume NIGEND : 225210
Bellicini Fabien NIGEND : 308171
Berche Elodie NIGEND : 228428
Berdiel Franck NIGEND : 140179
Bernard Mickael NIGEND : 303128
Bersot Arnaud NIGEND : 171799
Bertello Sébastien NIGEND : 166307
Bichet Jean-Frangois NIGEND : 218207
Binder Frangois NIGEND : 229057
Bivod Gaélle NIGEND : 229480
Blanquart Thierry NIGEND : 182717
Boisiaud Audrey NIGEND : 234190

15 AOUT 2018. — INTERIEUR 2018-8 — PAGE 140



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

Bonczyk Christophe
Bottello Alexandra
Boty Bi Irié
Boutherin Patrick
Brocas Damien
Brunet Emilie

Budin Laurent
Buscarini Romain
Busi Pierre-Yves
Cadalen Jean-Luc
Calta Yann

Carlier Ludivine
Carlier Mickaél
Carrier Guillaume
Castagnet Jérémie
Caullet Geoftroy
Cavailles Nicolas
Cerami Mario
Cerkownik Philippe
Chatonnier Loic
Cherfi Mehdi

Cleret Christophe
Clochet Ludovic
Cocault Vincent
Conrad Frédéric
Cordier Sylvain
Crespin Olivier

Da Gama Marie-Héléne
Dano Stéphanie

Das Neves José-Manuel
Delaunay Fabien
Deleau Jérome
Deniaux Alexis
Despret Charles-Edouard
Dhommée Stéphane
Dias Daniel

Douvry Nicolas
Druelle Jérome
Duchéne Nicolas
Dulout Marvin
Etienne Jean-Christophe
Eveillé Valérie

Evrard Jean-Marie
Expert Yannick
Florentin Michaél
Fosse Christophe
Fournier Laurent
Fralin Jennifer
Franchomme Ludovic
Garaud Benoit

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

134986
225512
209172
146450
229218
246319
164271
242120
194168
153930
168162
231929
243324
308915
254220
191123
189564
160418
168532
190609
192 646
162507
192970
187299
302718
305837
175446
234056
190278
233161
172414
188504
199765
241464
170756
183263
163500
246396
224514
227729
208599
193906
170457
209155
201807
153327
167532
248816
183304
194122
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Gayan Jean-Jacques NIGEND : 164298
Gentile Sylvain NIGEND : 170345
Girard Stéphane NIGEND : 319083
Gobin Patrice NIGEND : 180749
Goncalves Laurent NIGEND : 157165
Gorilliot Didier NIGEND : 155075
Goulu Laurent NIGEND : 147466
Grattepanche Laurent NIGEND : 176148
Grosjean Claire NIGEND : 238622
Guillaud Xavier NIGEND : 163652
Guillet M¢élanie NIGEND : 213402
Haramboure Julie NIGEND : 243573
Henri Christophe NIGEND : 230506
Hily Stéphane NIGEND : 218465
Ho Yu Hin Sébastien NIGEND : 192368
Jankowiak Jean-Luc NIGEND : 160082
Jarny Céline NIGEND : 160714
Jusseaume Angélina NIGEND : 230509
Labarrere Franck NIGEND : 196249
Labuszewski Ingrid NIGEND : 226054
Laout Audrey NIGEND : 242184
Lasne Aymeric NIGEND : 198371
Lasserre Benoit NIGEND : 177436
Laurac Jean-Michel NIGEND : 226649
Laurent David NIGEND : 191104
Le Franc Damien NIGEND : 198293
Le Henaff M¢élanie NIGEND : 187641
Lébé Christophe NIGEND : 233388
Leduc Sébastien NIGEND : 203587
Legras Camille NIGEND : 233274
Lemaire John NIGEND : 163181
Lenoir William NIGEND : 229535
Leroux Antoine NIGEND : 236869
Lions Jérémie NIGEND : 212670
Locoge Cécile NIGEND : 300108
Loosen Eric NIGEND : 248030
Lucchiari Jérome NIGEND : 229269
Magista Jean-Marc NIGEND : 211081
Manoury Laetitia NIGEND : 306101
Marcone Sébastien NIGEND : 161413
Marlet Mickaél NIGEND : 191076
Marusinski Olivier NIGEND : 228863
Massoulle Laure NIGEND : 233112
Mazeau Frédéric NIGEND : 136761
Maeister Julien NIGEND : 301199
Maelin Julien NIGEND : 204085
Mercier Morgan NIGEND : 218263
Micoud Christophe NIGEND : 161892
Montaron Emilien NIGEND : 213298
Montgermont Sophie NIGEND : 159404
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Morand Carole NIGEND : 173108
Murat Emmanuel NIGEND : 211449
Nadal-Santa Audrey NIGEND : 234711
Nadeau Cédric NIGEND : 169715
Nawrocki Vincent NIGEND : 213327
Olszewski Virginie NIGEND : 214736
Pacher Romain NIGEND : 300980
Paget Jacques NIGEND : 151120
Pappon Pierre-Olivier NIGEND : 241227
Pasteau Eric NIGEND : 234533
Péan Pascale NIGEND : 189266
Pépin Sullivan NIGEND : 230952
Péramin Eddy NIGEND : 203727
Philippoteaux Laurent NIGEND : 241265
Pichon Morgane NIGEND : 170145
Pierre Grégory NIGEND : 308218
Pillot Alexandra NIGEND : 206807
Pinatel Coralie NIGEND : 227581
Piron Loic NIGEND : 238571
Pitiot Rémi NIGEND : 195528
Pivron Christophe NIGEND : 197108
Prangere Matthieu NIGEND : 233883
Preneau Régis NIGEND : 311257
Puaux Valérie NIGEND : 241117
Puchaud Nicolas NIGEND : 162126
Rabachou Christophe NIGEND : 161429
Racineux Erwan NIGEND : 190373
Rajca Jean-Frangois NIGEND : 119032
Rault Alan NIGEND : 163551
Rault Frangois-Xavier NIGEND : 167017
Ravier Xavier NIGEND : 203350
Remusat Valérie NIGEND : 169120
Robin David NIGEND : 171347
Ruggiery Xavier NIGEND : 195561
Ruiz Cyril NIGEND : 161069
Salazar Romuald NIGEND : 229750
Salvant Emilie NIGEND : 180999
Seng Jean-Antoine NIGEND : 168132
Simonnot Aymeric NIGEND : 248512
Spiegel Jean-Frangois NIGEND : 198696
Sylvestre Stéphane NIGEND : 168133
Tailhades Eric NIGEND : 171116
Tanguy Morgan NIGEND : 174092
Thiébaut Noémie NIGEND : 214750
Thouvenin Bruno NIGEND : 168018
Touffait-Gatel Hélene NIGEND : 161442
Trémé Philippe NIGEND : 155364
Tremedet Guénolé NIGEND : 159848
Tudela-Girau Jérome NIGEND : 221044
Vallée Fabrice NIGEND : 145142
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Verslype Yann NIGEND : 233471

Vigier Frédéric NIGEND : 187928

Vimeux Grégory NIGEND : 217251
Article 2

Le certificat de formation a ’encadrement opérationnel est attribu¢ a compter du 5 octobre 2017, aux sous-officiers
de gendarmerie dont le nom suit :

Bibard Solveig NIGEND : 210916
Cassaigne Christophe NIGEND : 193014
Nocara Nicolas NIGEND : 217501
Tardieu Christophe NIGEND : 220990
Article 3

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.
Fait le 12 juillet 2018.

Pour le ministre d’Etat,
ministre de I'intérieur, et par délégation :
Le général, sous-directeur des compétences,
J.-M. IsoARDI
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